

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
 UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
 ALOKASI Rp. 14,381,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			150,000,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			150,000,000	
6916.ADA	Standarisasi Produk[Base Line]	3.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		150,000,000	
6916.ADA.111	Lokasi : KAB. PASURUAN	3.0 Standar		150,000,000	
051	Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan			150,000,000	U
A	Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan			150,000,000	
	Konsep Rancangan Standar Instrumen Ruminansia Besar			150,000,000	
521211	Belanja Bahan			16,880,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [100 Orang x 2 Kali]	200.0 OK	20,000	4,000,000	*
	- Fotocopy dan Bahan Cetak	2.0 Kali	1,565,000	3,130,000	*
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA TIMUR 140 Orang x 5 kali	125.0 OK	30,000	3,750,000	*
	- Seminar Kit	120.0 Paket	50,000	6,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,500,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Bantuan Transport Petugas Dinas [5 Orang x 6 Hari]	30.0 OH	150,000	4,500,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,520,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- ATK bahan komputer bahan cetakan dll.	1.0 Kali	1,520,000	1,520,000	*
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya			10,000,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Bahan habis pakai	1.0 Kali	10,000,000	10,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			113,500,000	2 RM
	(KPPN.032-Malang)				
	- Dalam rangka persiapan pelaksanaan dan pelaporan kegiatan	40.0 OP	2,837,500	113,500,000	*
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			14,231,788,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			14,231,788,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		13,941,788,000	
6918.EBA.962	Lokasi : KAB. PASURUAN	1.0 Layanan		665,502,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			366,593,000	
A	Pengelolaan Ketatausahaan dan rumah tangga perkantoran			153,593,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
 UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
 ALOKASI Rp. 14,381,788,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [20 Orang x 10 Kali] - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [20 Orang x 8 Kali] - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	200.0 OK 160.0 OK 2.0 Kali	20,000 20,000 1,660,500	10,521,000 4,000,000 3,200,000 3,321,000	9 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	2.0 Kali 2.0 Kali	2,460,000 2,454,000	9,828,000 4,920,000 4,908,000	9 *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Biaya Iklan	1.0 Kali	2,900,000	2,900,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan pelaksanaan dan pelaporan kegiatan - Dalam rangka persiapan pelaksanaan dan pelaporan kegiatan	10.0 OH 30.0 OH	3,711,900 2,937,500	125,244,000 37,119,000 88,125,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 2 ORANG x 11 KALI - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 2 ORANG x 4 KALI	22.0 OP 8.0 OP	170,000 170,000	5,100,000 3,740,000 1,360,000	9 *	RM
B	<u>Akreditasi Manajemen dan Laboratorium</u>			50,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000		RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Iuran ISO 17025 - Uji Profesiensi	1.0 kali 1.0 Kali	6,500,000 1,500,000	8,000,000 6,500,000 1,500,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	2,000,000	2,000,000		RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.032-Malang) - Jasa Konsultasi ISO 17025 - Jasa Konsultasi ISO 8001:2015	1.0 Kali 1.0 Kali	25,000,000 3,000,000	28,000,000 25,000,000 3,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan pelaksanaan dan pelaporan kegiatan	4.0 OP	2,750,000	11,000,000 11,000,000		RM
C	<u>Pengelolaan Data dan Informasi Publik Instrumen Ruminansia Besar</u>			75,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
ALOKASI Rp. 14,381,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			4,780,000	9	RM
	- Snack rapat biasa [25 Orang x 1 Kali]	25.0 OK	20,000	500,000		
	- Snack rapat biasa [55 Orang x 1 Kali]	55.0 OK	20,000	1,100,000	*	
	- Makan Rapat [40 Orang x 1 Kali]	40.0 OK	30,000	1,200,000	*	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	1.0 Kali	1,400,000	1,400,000		
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	1.0 Kali	580,000	580,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			16,300,000	9	RM
	- Belanja Maintenance Aplikasi Android (hosting, update aplikasi, update maintenance)	4.0 Kali	3,400,000	13,600,000		
	- SNI	10.0 Kali	90,000	900,000		
	- SNI	20.0 Kali	90,000	1,800,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			7,010,000	9	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	1,600,000	1,600,000		
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	5,410,000	5,410,000	*	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			12,750,000	9	RM
	- Belanja Barang Habis Pakai	1.0 kali	2,000,000	2,000,000		
	- Belanja Barang Habis Pakai	1.0 kali	10,750,000	10,750,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			3,600,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			30,560,000	9	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	2.0 OH	2,500,000	5,000,000		
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	10.0 OH	2,556,000	25,560,000	*	
D	<u>Pengelolaan Kepegawaian</u>			60,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			7,500,000	9	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 Orang x 4 Kali]	200.0 OK	20,000	4,000,000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 Orang x 1 Kali]	50.0 OK	20,000	1,000,000	*	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	5.0 Kali	500,000	2,500,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			3,290,000		RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	3,290,000	3,290,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
ALOKASI Rp. 14,381,788,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			48,360,000	9	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	10.0 OH	1,936,000	19,360,000		
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	10.0 OH	2,900,000	29,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-Malang)			850,000		RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 5 ORANG x 1 KALI	5.0 OP	170,000	850,000		
E	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			28,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			8,000,000	9	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [50 Orang x 8 Kali]	400.0 OK	20,000	8,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			20,000,000	9	RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	10.0 OH	2,000,000	20,000,000	*	
052	<u>Layanan Pengelolaan PNPB</u>			298,909,000		
A	<i>Pengelolaan PNPB</i>			298,909,000		
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			298,909,000	2	PNP
	- Peralatan Laboratorium habis pakai	1.0 Kali	48,134,000	48,134,000	*	
	- Peralatan kandang habis pakai	1.0 Kali	160,775,000	160,775,000	*	
	- Peralatan kebun habis pakai	1.0 Kali	90,000,000	90,000,000	*	
6918.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		13,276,286,000		
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			3,247,956,000		
A	<i>Gaji Dan Tunjangan</i>			3,200,344,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-Malang)			2,156,017,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,822,067,000	1,822,067,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	166,975,000	166,975,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	166,975,000	166,975,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-Malang)			70,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	60,000	60,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	5,000	5,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	5,000	5,000		
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-Malang)			147,493,000		RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	122,587,000	122,587,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	12,453,000	12,453,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	12,453,000	12,453,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
ALOKASI Rp. 14,381,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-Malang)			37,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,250,000	31,250,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke13)	1.0 THN	3,175,000	3,175,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke14)	1.0 THN	3,175,000	3,175,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-Malang)			7,560,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	540,000	540,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	540,000	540,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-Malang)			125,256,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	105,006,000	105,006,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke13)	1.0 THN	10,125,000	10,125,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke14)	1.0 THN	10,125,000	10,125,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-Malang)			5,659,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	1,771,000	1,771,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	1,944,000	1,944,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	1,944,000	1,944,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-Malang)			110,734,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	110,734,000	110,734,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-Malang)			418,824,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan IV 1 ORANG x 12 BULAN x 21 HARI	252.0 OH	41,000	10,332,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III 23 ORANG x 12 BULAN x 21 HARI	5796.0 OH	37,000	214,452,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II 22 ORANG x 12 BULAN x 21 HARI	5544.0 OH	35,000	194,040,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-Malang)			163,246,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	142,522,000	142,522,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke13)	1.0 THN	10,362,000	10,362,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke14)	1.0 THN	10,362,000	10,362,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-Malang)			27,885,000	RM
	- Uang Lembur Golongan I 1 ORG x 15 HR x 6 JAM	90.0 OJ	18,000	1,620,000	
	- Uang Lembur Golongan II 9 ORG x 15 HR x 6 JAM	810.0 OJ	24,000	19,440,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	195.0 OH	35,000	6,825,000	
B	Pembayaran Gaji dan Tunjangan Tenaga PPPK			47,612,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
 UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
 ALOKASI Rp. 14,381,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			34,800,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	10.0 Bulan	2,900,000	29,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK(gaji ke 13)	1.0 Bulan	2,900,000	2,900,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	2,900,000	2,900,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	10.0 Bulan	1,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,000	1,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			4,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	10.0 Bulan	350,000	3,500,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 Bulan	350,000	350,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 Bulan	350,000	350,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			900,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 Tahun	900,000	900,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.032-Malang)			7,700,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Tahun	7,700,000	7,700,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			10,028,330,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			8,053,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-Malang)			1,799,000,000	RM
	- Honorarium Tenaga Kontraktual (37 Orang) [0 Orang x 0 Bulan]	481.0 OB	3,200,000	1,539,200,000	
	- Uang Lembur Tenaga Kontraktual	1200.0 OJ	13,000	15,600,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kontraktual	300.0 OH	30,000	9,000,000	
	- Langganan speedy	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur)	48.0 OT	1,500,000	72,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur)	48.0 STEL	575,000	27,600,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Timur)	37.0 STEL	575,000	21,275,000	
	- Pakaian Dinas Petugas Keamanan	11.0 STEL	575,000	6,325,000	
	- Jamuan Makan dan Snack Tamu	600.0 OK	40,000	24,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			1,083,500,000	RM
	- Upah Hartan lepas(34 Orang x 365 Hari)	12410.0 OH	50,000	620,500,000	
	- Upah Hartan lepas(12 Orang x 365 Hari) DI BPSI UAT	4380.0 OH	100,000	438,000,000	
	- Kalibrasi dan Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	5.0 Kali	5,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
 UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
 ALOKASI Rp. 14,381,788,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang) - Bahan habis pakai Perkantoran	20.0 Kali	2,000,000	40,000,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Konsentrat/campuran (4,3 kg x 365 hr x 400 ek) - Pakan sumber serat (8 kg x 365 hr x 400 ek) - Konsentrat/campuran (5 kg x 365 hr x 100 ek) - Pakan sumber serat (8 kg x 365 hr x 100 ek) - Bahan habis kebun produksi - Bahan habis pakai kandang produksi - Bahan habis pakai Laboratorium	627000.0 kg 1169000.0 kg 182500.0 Kg 292000.0 Kg 10.0 Kali 5.0 Kali 5.0 Kali	5,000 350 6,500 800 5,000,000 10,000,000 5,000,000	3,135,000,000 409,150,000 1,186,250,000 233,600,000 50,000,000 50,000,000 25,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Medical Chekup	84.0 Paket	500,000	42,000,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			369,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-Malang) - Langganan listrik	12.0 BLN	28,500,000	342,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-Malang) - Langganan telepon	12.0 BLN	1,300,000	15,600,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-Malang) - Langganan air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			1,532,510,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Timur) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur)	2576.0 M2 500.0 M2 6112.0 M2	130,000 150,000 10,000	334,880,000 75,000,000 61,120,000	RM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-Malang) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Timur)	1000.0 M2 1000.0 M2	30,000 30,000	30,000,000 30,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.032-Malang) - Pemeliharaan Kandang dan Kebun Produksi	3758.0 M2	130,000	488,540,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
 UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
 ALOKASI Rp. 14,381,788,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			465,970,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	39.0 Unit	610,000	23,790,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	2.0 UNIT	10,500,000	21,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	26,900,000	53,800,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	30,000,000	150,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook/DLL	46.0 UNIT	730,000	33,580,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Biaya Pemeliharaan alat berat dan alat kebun	5.0 Unit	26,000,000	130,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-Malang)			47,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	4,600,000	23,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Timur)	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</i>			72,720,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-Malang)			72,720,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	408,000	4,896,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	284,000	3,408,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,204,000	14,448,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	432,000	15,552,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB	180,000	2,160,000	SBM
6918.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		290,000,000	
6918.EBD.952	Lokasi : KAB. PASURUAN <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Layanan		170,000,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			170,000,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</i>			118,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
 UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
 ALOKASI Rp. 14,381,788,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			4,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 Orang x 4 Kali]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			2,100,000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali	2,100,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-Malang)			2,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			109,200,000	9 RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	34.0 OH	2,800,000	95,200,000	
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	5.0 OH	2,800,000	14,000,000	*
B	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			52,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			8,000,000	9 RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [25 Orang x 10 Kali]	250.0 OK	20,000	5,000,000	*
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	3.0 Kali	1,000,000	3,000,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-Malang)			3,000,000	9 RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	2.0 Kali	1,500,000	3,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.032-Malang)			41,000,000	9 RM
	- Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	20.0 OH	2,050,000	41,000,000	*
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		70,000,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			70,000,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi dan Pengendalian Internal</i>			65,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-Malang)			6,200,000	9 RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 Orang x 4 Kali]	120.0 OK	20,000	2,400,000	
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	30,000	900,000	
	- Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	1,450,000	2,900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-Malang)			600,000	9 RM
	- Bantuan Transport Petugas Dinas [4 Orang x 1 Hari]	4.0 OH	150,000	600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
 UNIT KERJA (648720) Loka Pengujian Standar Instrumen Ruminansia Besar
 ALOKASI Rp. 14,381,788,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali 1.0 Kali	2,000,000 80,000	2,080,000 2,000,000 80,000	9 * *	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	10.0 OH 10.0 OH	1,980,000 3,632,000	56,120,000 19,800,000 36,320,000	9 * *	RM
B	Blokir Automatic Adjustment			5,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll	2.0 Kali	1,500,000	3,000,000 3,000,000	9 *	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	1.0 OH	2,000,000	2,000,000	*	RM
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		50,000,000		
051	Pengelolaan Keuangan			50,000,000		
A	Pengelolaan Keuangan			50,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-Malang) - Biaya fotokopi, penjiilidan, dokumentasi, dll - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR 5 Orang x 5 Kali	1.0 Kali 25.0 OK	500,000 20,000	1,000,000 500,000 500,000	9 * *	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-Malang) - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll - ATK, bahan komputer, bahan cetakan, dll	1.0 Kali 1.0 Kali	8,420,000 11,580,000	20,000,000 8,420,000 11,580,000	9 * *	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.032-Malang) - Dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan kegiatan	10.0 OH	2,288,000	22,880,000	*	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.032-Malang) - Uang Tmспорт Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Tmспорт Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	24.0 OP 12.0 OP	170,000 170,000	6,120,000 4,080,000 2,040,000	9 * *	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PASURUAN, 17 April 2024



Dr. Dicky MOHAMMAD DIKMAN, M.Phil

NIP 197704292006041001